
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

“BAJKAJ LAND” SH.A 

Adresa: Bajkaj, Delvine, e-mail: info.bajkajland@gmail.com, 

  

 

  

 

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë 

 

Lënda:     Njoftim i Shkurtuar i Kontrates 

                                                             

                                                          

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bajkaj Land sha   

Adresa   Fshati Bajkaj/Bashkia Delvine 

E-mail     info.bajkajland@gmail.com  

Ueb-faqe     

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”  

 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33239-06-17-2022  

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje karburant Diesel per Landfillin Bajkaj” 

 

Fondi limit: 7.970.000 (shtate milione e nenteqind e shtatedhjete mije) leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

kalendarik/365 dite 

 

4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë 30.06.2022 ora 08:00, faqja 

zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  

 

5. Ligji  i Zbatueshëm për publikimin dhe zhvillimin e kësaj procedure është Ligji nr. 

162/2020 datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik”.  

       

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Feruz Basho 

mailto:info.bajkajland@
http://www.app.gov.al/

